Dreyer, Ana Neyle Olímpio Holanda, Serafim Fernandes Corrêa, Roberto Velloso (Suplente) e
Sérgio Gomes Velloso.
Imp/mas

Recurso :	 102.326
Recorrente :	 GETULIO FAGUNDES NEVES

RELATÓRIO

O contribuinte acima identificado impugna o valor exigido na Notificação de fls. 02,
referente ao 1TR/95 no valor de R$ 5.503,80 (cinco mil, quinhentos e três reais e oitenta centavos),
relativo a imóvel rural de sua propriedade, denominado Fazenda Várzea Grande, localizado no
Município de Riacho de Santana-BA, com área de 1.165,0 ha.

Alega, em síntese, que o valor lançado, a título de imposto e contribuições, está